
 
 

UCHWAŁA NR VII/73/24 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz.1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr LII/434/23 z dnia 14.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kozielice rok 2024 r.zmienia się : Załącznik Nr 9 „Dochody i Wydatki na realizację zadań COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 r 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 208



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024  r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr VII/73/24 z dnia 19.12.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 869 802,81 45 000,00 914 802,81 

 01095  Pozostała działalność 869 802,81 45 000,00 914 802,81 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 8 705 966,27 -51 254,03 8 654 712,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 557 771,27 92 228,73 6 650 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 542 771,27 107 228,73 6 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 208



 60017  Drogi wewnętrzne 1 995 000,00 -143 482,76 1 851 517,24 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 995 000,00 -143 482,76 1 851 517,24 

750   Administracja publiczna 84 738,26 -15 000,00 69 738,26 

 75095  Pozostała działalność 43 473,76 -15 000,00 28 473,76 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

855   Rodzina 626 649,51 22 556,99 649 206,50 

 85504  Wspieranie rodziny 7 222,80 22 556,99 29 779,79 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 22 556,99 22 556,99 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 208



Razem: 34 665 312,70 -13 697,04 34 651 615,66 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 208



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr VII/73/24 z dnia 19.12.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 898 119,26 8 900,00 907 019,26 

 01030  Izby rolnicze 26 016,45 8 900,00 34 916,45 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
26 016,45 8 900,00 34 916,45 

600   Transport i łączność 13 433 182,46 -51 254,03 13 381 928,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 149 887,46 92 228,73 7 242 116,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 316,19 -15 000,00 438 316,19 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 542 771,27 107 228,73 6 650 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 643 000,00 -143 482,76 2 499 517,24 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 995 000,00 -143 482,76 1 851 517,24 

710   Działalność usługowa 145 995,00 -8 900,00 137 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 208



 71035  Cmentarze 106 900,00 -8 900,00 98 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44 400,00 -8 900,00 35 500,00 

855   Rodzina 939 917,51 22 556,99 962 474,50 

 85504  Wspieranie rodziny 96 029,80 22 556,99 118 586,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 760,00 22 556,99 91 316,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 369 922,48 15 000,00 12 384 922,48 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 811,48 15 000,00 409 811,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 785,96 15 000,00 37 785,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 853 683,53 33 000,00 3 886 683,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 013 683,53 33 000,00 2 046 683,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 204,20 33 000,00 478 204,20 

926   Kultura fizyczna 2 660 672,91 -33 000,00 2 627 672,91 

 92601  Obiekty sportowe 2 610 082,51 -33 000,00 2 577 082,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 575 271,91 -33 000,00 2 542 271,91 

Razem: 52 946 423,21 -13 697,04 52 932 726,17 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 208



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

600 8 501 517,24 8 997 517,24
60016 6 650 000,00 7 041 000,00

6370 6 650 000,00
6370 6 650 000,00
6050 391 000,00

60017 1 851 517,24 1 956 517,24
6370 1 851 517,24
6370 1 851 517,24
6050 105 000,00

900 9 675 000,00 10 071 500,00
90001 9 675 000,00 10 071 500,00

6370 9 675 000,00
6370 9 675 000,00
6050 396 500,00

921 1 770 158,22 1 770 158,22
92120 1 770 158,22 1 770 158,22

6090 1 770 158,22
6570 1 770 158,22

Razem 19 946 675,46 20 839 175,46

Dochody i Wydatki na realizację zadań  COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład , oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  w 2024 r.

Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr VII/73/24  Rady 
Gminy w Kozielicach z dnia 19.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 208


	UCHWAŁA NR VII/73/24 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Zalacznik 3 Dochody i Wydatki na realizację zadań COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu

Polski Ład , oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 r.

		2025-01-10T07:58:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




